

第二部分 开标一览表

一、开标一览表

项目名称：吴堡县三产物流示范园分布式光伏发电项目

项目编号：ZZXT-2025-031

	内容	交货期	备注
投标报价（元）	小写： <u>3229606.38</u>	交货期 2 个月，质保期 12 个月	
	大写： <u>叁佰贰拾贰万玖仟陆佰零陆元叁角捌分</u>		
	单位：元		

投标人名称：陕西日新久诚电力工程有限公司（加盖公章）

法定代表人：尚海鹏（签章）

2025年07月30日

注：1. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2. 以上费用均为含税。

二、分项报价表（根据采购）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	单位	数量	单价	小计
1	单晶硅单面组件	隆基	LR7-72HVH-650M	隆基	块	721	605.00	436205.00
2	单晶硅双面组件	隆基	LR8-66HVD-650M	隆基	块	774	636.00	492264.00
3	光伏逆变器	英威腾	36KW	英威腾	台	5	8722.00	43610.00
4	光伏逆变器	英威腾	50KW	英威腾	台	4	12400.00	49600.00
5	光伏逆变器	英威腾	60KW	英威腾	台	1	14871.00	14871.00
6	光伏逆变器	英威腾	100KW	英威腾	台	4	22470.00	89880.00
7	光伏组串专用直流电缆	万马	H1Z2Z2-K-1x4mm ²	万马	米	4187	8.90	37264.30
8	光伏组串专用直流电缆	万马	H1Z2Z2-K-1x6mm ²	万马	米	2005	11.50	23057.50
9	MC4插头	正泰	极性属性:一正一负	正泰	套	660	10.29	6791.40
10	穿线保护管	晋林	尺寸:直径32mm材质:聚氯乙烯	晋林	米	200	5.20	1040.00
11	穿线保护管	嘉晟	尺寸:直径32mm材质:热镀锌	嘉晟	米	50	7.20	360.00
12	电缆桥架	嘉晟	尺寸:150×75mm材质:热镀锌	嘉晟	米	60	82.00	4920.00
13	电缆桥架	嘉晟	尺寸:100×50mm材质:热镀锌	嘉晟	米	130	65.00	8450.00
14	走道板	嘉晟	尺寸:G253/40/100材质:镀锌格栅钢板	嘉晟	米	440	230.00	101200.00
15	SC管	嘉晟	镀锌钢管∅ 80, 10mm	嘉晟	米	50	79.00	3950.00

16	SC管	嘉晟	镀锌钢管 $\varnothing$ 125, 10mm	嘉晟	米	70	87.00	6090.00
17	SC管	嘉晟	镀锌钢管 $\varnothing$ 80, 10mm	嘉晟	米	40	79.00	3160.00
18	防火封堵				kg	15	845.00	12675.00
19	防火涂料		G60-3		kg	15	2300.00	34500.00
20	电力电缆	燕通	ZC-YJLHV23-0.6/1kV-5 $\times$ 25mm ²	燕通	米	346	63.00	21798.00
21	电力电缆	燕通	ZC-YJLHV23-0.6/1kV-4 $\times$ 50+1 $\times$ 25mm ²	燕通	米	732	161.00	117852.00
22	电力电缆	燕通	ZC-YJLHV23-0.6/1kV-4 $\times$ 120+1 $\times$ 70mm ²	燕通	米	1108	295.00	326860.00
23	电缆附件	燕通配套	与ZC-YJLHV23-0.6/1kV-5 $\times$ 25mm ² 配套	燕通配套	套	10	12.00	120.00
24	电缆附件	燕通配套	与ZC-YJLHV23-0.6/1kV-4 $\times$ 50+1 $\times$ 25mm ² 配套冷缩, 户内含铜铝过渡鼻子等附件	燕通配套	套	10	15.00	150.00
25	电缆附件	燕通配套	与ZC-YJLHV23-0.6/1kV-4 $\times$ 120+1 $\times$ 70mm ² 配套冷缩, 户内含铜铝过渡鼻子等附件	燕通配套	套	8	18.00	144.00
26	电缆附件	燕通配套	与ZC-YJLHV23-0.6/1kV-4 $\times$ 240+1 $\times$ 120mm ² 配套冷缩, 户内含铜铝过渡鼻子等附件	燕通配套	套	12	43.00	516.00
27	镀锌槽式桥架	嘉晟	300 $\times$ 100 $\times$ 1.2mm, 材质:热镀锌	嘉晟	米	85	164.00	13940.00
28	镀锌槽式桥架	嘉晟	200 $\times$ 100 $\times$ 1mm, 材质:热镀锌	嘉晟	米	40	102.00	4080.00
29	镀锌槽式桥架弯通	嘉晟	200 $\times$ 100 $\times$ 1mm-200 $\times$ 100 $\times$ 1mm; 材质:热镀锌	嘉晟	个	2	67.00	134.00

30	镀锌槽式桥架弯通	嘉晟		嘉晟	个	1	87.00	87.00
31	镀锌槽式桥架三通	嘉晟		嘉晟	个	1	94.00	94.00
32	镀锌槽式桥架三通	嘉晟		嘉晟	个	3	105.00	315.00
33	扁钢	嘉晟		嘉晟	米	600	66.00	39600.00
34	镀锌角钢	嘉晟	热镀锌 $\angle 50 \times 5$, L=2500mm, 材质: 热镀锌	嘉晟	根	40	68.00	2720.00
35	沥青漆				kg	15	1455.00	21825.00
36	防火隔板				平方	4	177.00	708.00
37	电缆防火封堵				项	1	2050.00	2050.00
38	灭火器箱				台	16	504.00	8064.00
39	灭火器		手提式磷酸铵盐干粉灭火器MF/ABC8, 2A		具	32	529.00	16928.00
40	黄绿相间绝缘导线	正泰	BVR-1 $\times$ 4mm ²	正泰	米	600	27.00	16200.00
41	黄绿相间绝缘导线	正泰	BVR-1 $\times$ 16mm ²	正泰	米	200	35.00	7000.00
42	四象限无功补偿控制器	正泰		正泰	台	1	1800.00	1800.00
43	并网柜	子盛	GDD低压柜, 框架断路器630A, 塑壳断路器200A	子盛	台	1	35000.00	35000.00
44	并网柜	子盛	GDD低压柜, 框架断路器630A, 塑壳断路器100A;125A;200A	子盛	台	1	35000.00	35000.00

45	并网柜				台	1	35000.00	35000.00
46	380V并网电能表		三相四线制全电子式多功能电能表,有功0.5S级,无功2级,带双485通信口,具有双向计量功能		台	3	860.00	2580.00
47	高清球型摄像头	海康		海康	台	6	3260.00	19560.00
48	防水箱	海康配套	IP65, 内含光纤收发器、电源等	海康配套	台	6	1460.00	8760.00
49	立杆	海康配套	H=3m	海康配套	根	6	1490.00	8940.00
50	PVC管	晋林	∅ 20	晋林	米	800	15.60	12480.00
51	电源线	金川	RVVP4×1.5mm ²	金川	米	300	26.50	7950.00
52	通信电缆	普联	RJ45	普联	米	200	28.70	5740.00
53	光缆	烽火	GYTA53-4B1铠装光缆	烽火	米	300	16.00	4800.00
54	2光6电转换器				个	2	11760.00	23520.00
55	智能融合终端	隆远	满足国网“四可”要求	隆远	套	1	14800.00	14800.00
56	光伏专用规约转换装置	隆远		隆远	台	15	2500.00	37500.00
57	逆变器通讯棒	英威腾	LS4G-3	英威腾	台	15	2200.00	33000.00
58	环境监测仪	云灵	九要素、含电源线、通信线	云灵	套	1	39607.00	39607.00
59	阳光棚檩条	嘉晟	□120×80×4×4, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	253.2	210.00	53172.00
60	阳光棚斜梁	嘉晟	□140×80×4×4, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	54.4	150.00	8160.00
61	阳光棚斜撑1	嘉晟	□50×30×3×3, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	8.328	97.00	807.82

62	阳光棚斜撑2	嘉晟	□50×30×3×3, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	10.824	97.00	1049.93
63	阳光棚系杆	嘉晟	∅ 68×4圆管, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	84	85.00	7140.00
64	阳光棚立柱1	嘉晟	∅ 133×7圆管, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	20.08	142.00	2851.36
65	阳光棚立柱2	嘉晟	∅ 133×7圆管, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	22.648	142.00	3216.02
66	阳光棚水平支撑	嘉晟	∅ 12, 材质:Q235热镀锌	嘉晟	米	33.588	95.00	3190.86
67	车棚(类型1)檩条	嘉晟	□120×80×4×4, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	556.8	210.00	116928.00
68	车棚(类型1)斜梁	嘉晟	□150×100×6×6, 材质: :S350GD+AZM	嘉晟	米	138	167.00	23046.00
69	车棚(类型1)斜撑1	嘉晟	□50×40×3×3, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	16.755	102.00	1709.01
70	车棚(类型1)斜撑2	嘉晟	□50×40×3×3, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	21.075	102.00	2149.65
71	车棚(类型1)系杆	嘉晟	∅ 68×4圆管, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	144	85.00	12240.00
72	车棚(类型1)立柱1	嘉晟	∅ 168×6圆管, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	68.325	302.00	20634.15
73	车棚(类型1)立柱2	嘉晟	∅ 168×6圆管, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	73.845	302.00	22301.19
74	车棚(类型1)水平支撑	嘉晟	∅ 12, 材质:Q235热镀锌	嘉晟	米	80.4	95.00	7638.00
75	车棚(类型2)檩条	嘉晟	□100×50×3×3, 材质:S350GD+AZM	嘉晟	米	153.408	165.00	25312.32
76	车棚(类型2)钢梁	嘉晟	H250X150X4X6, 材质:Q355B热镀锌	嘉晟	米	45.396	202.00	9169.99
77	车棚(类型2)钢柱	嘉晟	H300X180X8X12, 材质:Q355B热镀锌	嘉晟	米	22.008	245.00	5391.96
78	车棚(类型2)水平支撑	嘉晟	∅ 12, 材质:Q235热镀锌	嘉晟	米	31.636	95.00	3005.42

79	阳光棚柱底板		300x300x8, 材质:Q235热镀锌		个	16	345.00	5520.00
80	车棚独立基础	嘉晟	800*800*400mm	嘉晟	个	36	440.00	15840.00
81	光伏围墙立柱	嘉晟	□50*50*4材质:Q235热镀锌	嘉晟	米	230	98.00	22540.00
82	光伏围墙横梁	嘉晟	□40*40*3材质:Q235热镀锌	嘉晟	米	1800	97.00	174600.00
83	组件导轨	嘉晟	30x40x1.2, 铝合金6063-T5	嘉晟	米	1857	126.00	233982.00
84	组件中扣件	嘉晟	铝合金6005-T5	嘉晟	个	1115	1.40	1561.00
85	组件边扣件	嘉晟	铝合金6005-T5	嘉晟	个	480	1.30	624.00
86	彩板夹具(组件)	嘉晟	铝合金6005-T5	嘉晟	个	2115	3.20	6768.00
87	走道板导轨	嘉晟	30x40x1.2, 铝合金6063-T5	嘉晟	m	880	5.60	4928.00
88	彩板夹具(走道板)	嘉晟	铝合金6005-T5	嘉晟	个	1080	3.20	3456.00
89	逆变器支架	嘉晟	Q355B(热浸镀锌厚度65 μ m)	嘉晟	套	5	437.00	2185.00
90	桥架导轨	嘉晟	30x40x1.2, 铝合金6063-T5	嘉晟	m	600	57.60	34560.00
91	彩板夹具(桥架)	嘉晟	铝合金6005-T5	嘉晟	个	731.7073171	3.20	2341.46
92	并网柜基础		钢筋混凝土基础		个	3	1175.00	3525.00
93	三通电缆井		钢筋混凝土基础		个	1	8400.00	8400.00
94	截止阀	百普	J41H/Z41H	百普	个	7	374.00	2618.00
95	水表	鹭岛	LXS/LXL系列	鹭岛	个	1	2798.00	2798.00

96	加压泵	德力西	常规加压泵	德力西	个	1	3445.00	3445.00
97	止回阀	京信达	H76X/H76H	京信达	个	1	404.00	404.00
98	压力表	富仪	常规压力表	富仪	个	1	577.00	577.00
99	闸阀	明杆	Z41X-10/16Q	明杆	个	1	401.00	401.00
100	安全阀	富羽	重锤杠杆式安全阀	富羽	个	1	482.00	482.00
101	真空破坏器	上海沪工	288A型角形（大气型）	上海沪工	个	1	176.00	176.00
102	快速取水阀	弘晨	DN20	弘晨	个	3	71.00	213.00
103	球阀	弘晨	DN20	弘晨	个	3	72.00	216.00
104	PPR水管	伟星	DN32，外加橡塑保温厚度 50mm，0.3mm厚铝箔胶带缠绕	伟星	m	60	790.00	47400.00
105	土方开挖				m ³	372.52	9.83	3661.87
106	土方回填				m ³	334.61	17.20	5755.29
107	土方弃运				m ³	37.91	29.07	1102.04
108	原土夯实				m ²	214.32	62.07	13302.84
合计（元）：3229606.38								

投标报价	小写：3229606.38元 大写：叁佰贰拾贰万玖仟陆佰零陆元叁角捌分 单位：元
------	---

供应商名称：陕西日新久诚电力工程有限公司（盖章）

2025年07月30日

注：1. 本分项报价金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。

2. 本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。